寒冷の候　2021年度も昨年に引き続き、新型コロナウイルスに翻弄される年となりました。

チームの皆さまには、その中でも大会への参加・ご協力をいただき感謝申し上げます。

現在、感染が落ち着き、来年度こそは以前のように大会が開催できることを願っております。

年度末を迎え下記の通り総会を開催致しますので、各チームよりご出席をお願い致します。

日　時　　　２０２２年 ２月 ９日　(水)　　　　 受 付      ９時　３０分

開 会   　 ９時　５０分

閉 会 　 １１時  ５０分

場　所　　　丸善インテックアリーナ大阪  大会議室

議　題 　　1．2021年度 報告事項

　　2. 2021年度 決算・監査報告

　　3. 2022年度 事業計画(案)・予算(案）

　　4. その他

　　　欠席されるチームは、委任状を  1月31日(月)  迄に ①【チームのお部屋】より　②連盟アドレス

　　ovff1969@yahoo.co.jpに　③郵送・Faxの方は下記までお願い致します。

委任状送付先 〒582－0005　柏原市法善寺4-10-25　山下マンションA-5

　　　会  長　　守　屋　奉　子　殿

 　　　20 　年　　　月　　　日

チーム名

氏　名

大阪府ママさんバレーボール連盟

総会の権限を　(                   　　       ）氏に一任します。

所属　(いずれかに○をつけて下さい)

クラブ・シルバー・ゴールド・ダイヤモンド・プラチナ

2021年度　総　会　開　催　の　ご　案　内

　　　　総務部理事　穴澤　恵永子 宛

　　　　 Fax　072-972-2132

尚、来年度も継続加盟いただきましたチームに、連盟より感謝のお品をお渡し致します。

切   　 取

委　　　　　任　　　　　状

加盟チーム各位
2021年12月27日

大阪府ママさんバレーボール連盟
会　長　　守　屋　奉　子

https://ovff1969.com
ホームページQRコード

https://ovff1969.com/
https://ovff1969.com/
https://ovff1969.com/